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Ruotsinkielisille ehdotetaan omaa kuntalaispalvelua
Ruotsinkielinen kuntalaispalvelu, jonka puoleen asukkaat voivat kääntyä sekä puhelimitse,
internetin välityksellä että yhteispalvelupisteissä asioimalla, on yksi pääkaupunkiseudun
ruotsinkielisiä palveluja pohtineen työryhmän ehdotuksista. Työryhmä ehdottaa myös
sosiaali- ja terveyspalvelujen asiakkaille mahdollisuutta listautua palvelujen käyttäjiksi yli
kuntarajojen, päivähoidon ja koulun siirtämistä yhteisen hallinnon alaisuuteen sekä
erikoistuneiden, asiakasmäärältään pienten palvelujen tuottamista keskitetysti kaupunkien
yhteistyönä.
     Ruotsinkielisten palvelujen tarvitsijoille ehdotetaan lisäksi nimettäväksi toimialakohtaisia
yhdyshenkilöitä ja pääkaupunkiseudun neuvottelukunnan alaisuuteen pysyvää yhteistyöelintä
suunnittelemaan ja arvioimaan ruotsinkielisten palvelujen kehittämistä.

Uusi koti, vanha hoitopaikka
Elokuusta lähtien lapsi on voinut jatkaa koulun alkuun asti vanhassa päivähoitopaikassa,
vaikka perhe olisikin muuttanut toiseen pääkaupunkiseudun kuntaan. Aiemmin tämä oikeus
säilyi vain neljän kuukauden ajan.
     Vuoden kuluttua tietyillä kuntien raja-alueilla päivähoitopaikkaa saa hakea myös
naapurikunnan puolelta. Vuonna 2012 on tarkoitus ulottaa päivähoitopaikkoihin
hakeutuminen täysin vapaaksi yli kuntarajojen.

Korkeasuhdanne jatkuu Helsingin seudulla
Helsingin seudulla tuotanto kasvoi tämän vuoden toisella neljänneksellä noin neljä prosenttia
edellisvuoteen verrattuna. Rakentaminen ja yksityiset palvelualat kasvoivat edelleen nopeasti.
Teollisuuden kasvu sen sijaan hidastui viime vuodesta. Vuodesta 2000 Helsingin seudun
tuotanto on kasvanut 24 prosenttia. Koko maassa nousua on ollut hieman vähemmän.
     Myös työllisyys lisääntyi seudulla nopeasti. Huhti – kesäkuussa työllisten määrä kasvoi 2,1
prosenttia edellisvuoden vastaavasta ajanjaksosta. Espoossa kasvua oli 5,6 prosenttia,
Helsingissä ja Vantaalla alle prosentin. Kehyskunnissa työllisten määrä kasvoi 3,2 prosenttia.

Huvudstadsregionens nyheter i korthet
En egen kommuninvånarservice för svenskspråkiga invånare i huvudstadsregionen, möjlighet
att lista sig som anlitare av social- och hälsovårdstjänster över kommungränserna och
samarbete kring produktionen av specialtjänster för små grupper hör till förslagen från den
arbetsgrupp som dryftat den svenskspråkiga servicen. För dem som behöver service på
svenska föreslås också kontaktpersoner inom de olika verksamhetsområdena och ett
permanent samarbetsorgan i delegationen för huvudstadsregionen.
          I skolorna i huvudstadsregionen uppstår det årligen i genomsnitt 34 kg avfall per
person. Av den totala sopmängden sorteras 40 procent med tanke på återvinning.
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Joukkoliikenteen organisoinnista ei yksimielisyyttä
Pääkaupunkiseudun joukkoliikenteen järjestämistä pohtinut virkamiestyöryhmä ei päässyt
yksimielisyyteen joukkoliikenteen seudullisesta organisointimallista.
     Helsingin kannan mukaan seudulle tulisi luoda kokonaisvaltainen joukkoliikennetoimija,
joka suunnittelisi ja tilaisi liikenteen sekä huolehtisi tiedottamisesta ja markkinoinnista.
Malli toteutettaisiin kuntien yhteisenä yhtiönä, joka hoitaisi raitiovaunu- ja metroliikenteen
omana tuotantona ja omistaisi radat, asemat ja varikot.
     Espoo, Vantaa ja Kauniainen taas kannattivat YTV:n pohjalle rakentuvaa organisaatiota,
joka vastaisi palvelutuotannon järjestämisestä, mutta radat, asemat ja varikot jäisivät
kuntien tai niiden omistamien yhtiöiden omistukseen.

Kouluissa kierrätetään
Helsingin, Espoon ja Vantaan kouluissa syntyi syksyllä 2006 tehdyn seurannan mukaan
keskimäärin 34 kiloa jätettä henkilöä kohti. Kokonaisjätemäärä oli pysynyt ennallaan
edellisvuoteen verrattuna. Tulos on hyvä, sillä muualla yhteiskunnassa jätemäärä kasvaa.
     Kierrätysprosentti oli jo toisena vuotena peräkkäin aikaisempaa suurempi. Biojätettä
lajiteltiin henkeä kohti kolme kiloa enemmän. Paperin ja pahvin lajittelu oli pysynyt
ennallaan.
     Kierrätykseen lajiteltiin kokonaisjätemäärästä noin 40 prosenttia. Hyötykäyttöön päätyi
henkeä kohti yhdeksän kiloa biojätettä, kolme kiloa paperia ja kaksi kiloa pahvia. Lajittelun
ja kierrätyksen arvioidaan kouluissa edelleen lisääntyvän.

Väestö kasvaa entiseen tahtiin
Helsingin seudun väestö kasvoi vuoden toisella neljänneksellä suunnilleen saman verran
kuin vuotta aiemmin eli 3600 henkilöllä. Nettomuutto lisäsi väestömäärää 1750 asukkaalla
ja luonnollinen väestönkasvu 1850 asukkaalla. Helsingissä kasvu oli 650 asukasta, Espoossa
790 ja kehyskunnissa 1560.
     Seudun ulkomainen muuttovoitto oli noin 950 henkilöä. Muualta Suomesta seudun
muuttovoitto oli 800 henkilöä. Pääkaupunkiseutu sai muuttovoittoa 1130 asukasta.
Kehysalueelta sen sijaan muutti muualle Suomeen 270 henkilöä tulomuuttajien määrää
enemmän. Vantaan muuttotappio seudun ulkopuolelle oli 120 henkeä.
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